2020 年５月 14 日

各      位

会 社 名 株式会社ピーシーデポコーポレーション

代 表 者 の

役 職 氏 名
代 表 取 締 役 社 長 野 島 隆 久

（コード番号 ７６１８ 東証一部）

問 合 せ 先
取 締 役

総合リレーション室長
松 尾 裕 子

ＴＥＬ ０４５－４７２－９８３８

当社代表取締役による役員ならびに正社員等に対する当社株式の贈与を

目的とした当社株式取得の終了に関するお知らせ

当社は当社代表取締役社長である野島隆久から、当社グループの役員ならびに正社員等に対する当社株式の贈与および

長期保有することを目的に、当社株式の取得をする旨、2019 年５月 14 日に報告を受け、同日にお知らせいたしました。

この度、その株式の取得に関し、同氏ならび同氏が支配株主であるティーエヌホールディングス株式会社による最大

10 億円の株式の買い付けは終了しているとの報告がありましたので、お知らせいたします。

なお、贈与につきましては、今後も引き続き継続する予定であるとの報告を受けております。

（参考）

当社代表取締役社長である野島隆久による今回の内容につきましては、2019 年 5 月 14 日公表した

「当社代表取締役による役員ならびに正社員等に対する当社株式の贈与および長期保有を目的とした当社株式取得の予

定および主要株主の異動の見込みに関するお知らせ」をご参照ください。

URL https://ssl4.eir-parts.net/doc/7618/tdnet/1706660/00.pdf

以 上

https://ssl4.eir-parts.net/doc/7618/tdnet/1706660/00.pdf